
UCHWAŁA NR XXII/158/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2020  poz. 713) Rada Gminy Wolanów  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 lipca 2020r. odwołuję się Panią Zofię Janas ze  Skarbnika Gminy Wolanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: 333656C4-7DA7-48FC-9583-9948B5577D84. Podpisany Strona 1




